
Uchwała NrXXXII/177/2009
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 22 kwietnia 2009 r. 

w sprawie: sprostowania  oczywistych  omyłek  w  treści  uchwały  

Nr  XXXI/171/2009  Rady  Miejskiej  w  Prabutach  z  dnia  

18 marca  2009 r.  w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa organowi 

gminnej  jednostki  organizacyjnej  –  Kierownikowi  Miejsko  – 

Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Prabutach  

do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli, w 

imieniu  Miasta  i  Gminy  Prabuty,  w  zakresie  realizacji  projektu 

„Aktywna integracja szansą na lepsze jutro” współfinansowanego w 

ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki  Priorytet  VII. 

Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.1.  Rozwój  

i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 

upowszechnienie  aktywnej  integracji  przez  ośrodki  pomocy 

społecznej.

Na podstawie art.  18. ust.  1.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 

w  oparciu  o  zapis  art.  5.  ustawy  z  dnia  20  lipca  2000  r.  o  ogłaszaniu  aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Jednolity tekst: Dz. U. z 2007 r. 

Nr 68, poz. 449).

Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje:



§ 1

W  treści  uchwały  Nr  XXXI/171/2009  Rady  Miejskiej  w  Prabutach  

z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa organowi gminnej 

jednostki  organizacyjnej  –  Kierownikowi  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej  w  Prabutach  Pani  Wandzie  Angielskiej  –  Koniszewskiej  

do jednoosobowego reprezentowania i składania oświadczeń woli, w imieniu Miasta i 

Gminy Prabuty, w zakresie realizacji projektu „Aktywna integracja szansą na lepsze 

jutro”  współfinansowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Kapitał  Ludzki 

Priorytet  VII.  Promocja  integracji  społecznej,  Działanie  7.1.  Rozwój  

i  upowszechnienie  aktywnej  integracji,  Poddziałanie  7.1.1.  Rozwój  

i upowszechnienie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, prostuje się 

następujące oczywiste omyłki: 

1) użyte w tytule uchwały oraz w § 1. wyrazy o treści: „Aktywna integracja szansą 

na  lepsze  jutro”  współfinansowanego”,  zastępuje  się  wyrazami:  „Łączmy 

aktywnością”;

2) po wyrazach „Kapitał Ludzki”, użytych w tytule uchwały oraz w § 1., dodaje się 

zapis: „2007 – 2013”;

3) po dotychczasowym brzmieniu  tytułu uchwały  oraz  po  dotychczasowej  treści  

§  1.  kropkę  zastępuje  się  przecinkiem,  po  którym  dodaje  się  wyrazy: 

„współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego.”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.



§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia,  z  mocą  obowiązującą  

od dnia 1 marca 2009 r.

Przewodniczący
               Rady Miejskiej w Prabutach

               Henryk Fedoruk


	Uchwała NrXXXII/177/2009
						Przewodniczący
	               Henryk Fedoruk


